
Asociace Autoškol ČR vás zve na SEMINÁŘ 

„TACHOGRAFY“ 

pro školicí střediska, autoškoly a lektory, který se uskuteční  

23. 3. 2017   9:00h – 14:00h,  

Místo konání v prostorech domova mládeže SŠ automobilní a informatiky, 

Dobronická 1216/28, 148 00 Praha 4 – Kunratice 

Přednášející:    Bc. Milan Špás 
Od roku 2006 pracoval v mobilní expertní jednotce 
(MEJ) státní příspěvkové organizace Centrum služeb 
pro silniční dopravu při provádění kontrol v silniční 
dopravě. Nyní zajišťuje odborné vzdělávání a 
metodickou přípravu pracovníků MEJ v oblasti kontroly 
režimu řidičů, záznamových zařízení a autobusové 
dopravy. Účastní se mezinárodních vzdělávacích aktivit 
v rámci programu organizace Euro Contrôle Route, 
zejména v oblasti harmonizace postupů při silničních 
kontrolách a odhalování manipulací s tachografy. Člen 
Fóra pro tachografy při Evropské komisi. 

8,30 – 9,00  PREZENTACE  ÚČASTNÍKŮ 

9,00 – 14,00 SEMINÁŘ S TÍMTO PROGRAMEM 

 Doby řízení a odpočinku podle nařízení (ES) 561/2006 v praxi 
 Vysvětlení a pokyny EK 
 Výjimky z nařízení 

 Digitální tachografy I. a II. generace, jejich provoz a obsluha  

 Kontroly nákladní a osobní dopravy v ČR a v zahraničí 

 Ukázky případů závažnějších porušení, konzultace 
 

Cena za seminář: 150,- Kč pro člena AAČR, 300,- Kč pro nečlena AAČR 

O přestávkách bude k dispozici občerstvení. 

Přihlášky pouze elektronicky zde: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer4xlRYiM65_x3_eVmBS-

pzQo4WOmcsnualGozfF3OkkN1ng/viewform?c=0&w=1  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer4xlRYiM65_x3_eVmBS-pzQo4WOmcsnualGozfF3OkkN1ng/viewform?c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer4xlRYiM65_x3_eVmBS-pzQo4WOmcsnualGozfF3OkkN1ng/viewform?c=0&w=1

